Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 021/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 008/2022, objetivando, a AQUISIÇÃO DE UM ÔNIBUS COM ACESSIBILIDADE, para
o cumprimento das atribuições da MUNICIPALIDADE DE IPAMERI  apresentando-se
como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

BELCAR CAMINHOES E MAQUINAS LTDA, localizada à Rod. BR 153 s/n Km 1282 –
Bairro Alto da Glória - Goiânia – GO, inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 02.212.918/0001-
20, neste ato representada por Marcus Vinícius Gomes da Silva, brasileiro, inscrito no
CPF sob o número 012.992.251-01 e RG: 4433763 DGPC-GO.
FONE: (62) 3239-9600
E-MAIL: licitacao@belcarcaminhoes.com.br

Item Descrição Marca Quant Total

01

ÔNIBUS COM
CAPACIDADE PARA 39

LUGARES E COM
DISPOSITIVO DE
ACESSIBILIDADE

VOLKSWA GEN 01 R$ 645.000,00

                                                                                                                               R$ 645.000,00

VALOR TOTAL DO CERTAME............................................................... R$ 645.000,00

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 01 DE JUNHO DE 2022.

TIAGO MARTINS DA SILVA
Pregoeiro

ELIANA PIMENTA PACHECO
Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social de Ipameri